PAGE
2

[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

03.06.2013

№ 1333

г. Липецк
Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной
услуги «Приём заявлений, постановка

на учет и направление детей для зачисления

в образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу

дошкольного образования, города Липецка»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Липецка от 30.06.2011 № 797 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях повышения доступности и качества муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования, города Липецка» администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования, города Липецка» (приложение).

2.  Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Липецка от 28.06.2012 № 1029 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и выдача направления детям в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), города Липецка»;
- постановление администрации города Липецка от 18.01.2013 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации города Липецка от 28.06.2012 № 1029».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Липецка Курочкина А.А.
Глава города Липецка                                                                          М.В. Гулевский